和経協令 3 発第 49 号

令和 3 年 9 月 15 日

役 員 各 位

和歌山県経営者協会

会長 木 村 明 人

第 4（656）回 理事会開催のご案内

拝啓 仲秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本会の運営に対

しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、11 月 9 日に、第 4 回理事会を下記の通り開催致します。ご多用のこととは存

じますがお繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

なお、理事会終了後に前回（7/20）の理事会にてご承認いただきました「和経協 百

年企業の会」を発足するにあたり、設立総会および懇親会を開催致します。

設立総会では、記念講演もございますので、引き続きご出席くださいますようご案内

申し上げます。

敬 具

記

１．日 時 令和 3年 11 月 9 日（火） 14 時～14 時 50 分

２．会 場 ダイワロイネットホテル和歌山 4階

３．議 題 （１）主要行事報告および今後の予定について

      （２）第 17 回アントレプレナー大賞表彰制度について

      （３）第 10 回キラリ！輝く女性ビジネス大賞表彰制度について

       （４）その他

※理事会終了後、

「和経協 百年企業の会」設立総会 15時～15時 50分 4階

     記念講演：中野 BC株式会社 会長 中野 幸生 氏

※設立総会終了後、

「和経協 百年企業の会」懇親会 16時～17時 30分 4階

 会 費：3，000 円（当日、ご持参ください）

※感染拡大防止を行ったうえで、開催いたします。感染拡大の状況によっては、開催の延期、
内容が変更になる場合がございます。予めご了承ください。

※誠に恐縮ながら、ご出欠通知につきましては、令和 3 年 10 月 28 日（木）までに、
別紙ご連絡票にてご連絡いただければ幸甚に存じます。

以 上

記入日  令和 3年   月   日

ＦＡＸ番号（０７３）４２２－０４１６

和歌山県経営者協会  行

ご 出 欠 通 知

開 催 日   令和 ３年 １１月  ９日（火）

開催場所   ダイワロイネットホテル和歌山

理 事 会 ご出席 ・ ご欠席

「和経協百年企業の会」

設立総会
ご出席 ・ ご欠席

「和経協百年企業の会」

懇 親 会
ご出席 ・ ご欠席

(どちらかを〇で囲んでください。)

※ 恐縮ではございますが、令和３年１０月２８日（木）までに、

ＦＡＸにてご連絡下さいますようお願いいたします。

御 社 名

理 事 会

14:00～14:50

（お役職・ご芳名）

「和経協百年企業の会」

設 立 総 会

15:00～15:50

（お役職・ご芳名）

「和経協百年企業の会」

懇 親 会
16:00～17:30

（お 1 人様：3,000 円）

（お役職・ご芳名）

※ お預かりした個人情報については、当協会の個人情報保護管理規程等に基づき、
安全かつ適正に管理させて頂きます。